[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » июня  2015 года                                                                                               № 09
г.п. им. Свердлова

О проведении публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев, представленный главой администрации МО «Свердловское городское поселение» Павловичем А.П.,  проект изменений в Генеральный план МО «Свердловское городское поселение», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Свердловское городское поселение», Генеральным планом МО «Свердловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 21.07.2014 № 20, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Свердловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов МО «Свердловское городское поселение» от 08.10.2012 № 47, постановляю:
1. Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - Проект) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на уполномоченный орган - Комиссию по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план МО «Свердловское городское поселение» (далее – Комиссия), утвержденную постановлением администрации МО «Свердловское городское поселение» от 02.06.2015 № 258.
3. Комиссии:

3.1. Организовать экспозицию проекта в администрации МО «Свердловское городское поселение» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  г.п. им. Свердлова, микрорайон 1, дом 1, второй этаж в срок до 11 июня 2015 года.
3.2. Одновременно с экспозицией Проекта организовать, по указанному в подпункте 3.1 пункта 3 настоящего постановления адресу, учет письменных предложений и замечаний физических и юридических лиц по Проекту. Данные предложения и замечания должны быть рассмотрены Комиссией в установленном порядке. Рекомендации об учете данных предложений в Проекте, либо об отклонении данных предложений (с мотивированным обоснованием принятых решений) должны содержаться в заключение Комиссии о результатах публичных слушаний.

3.3. Организовать проведение собраний заинтересованной общественности по обсуждению Проекта по следующему графику:

1) в деревне Кузьминки - 9 июля 2015 года, в 13:30 на территории у дома № 25;

2) в деревне Островки - 9 июля 2015 года, в 14:30 на территории у магазина (квартал 1 напротив дома № 10);

3) в деревне Оранжерейка – 9 июля 2015 года в 15:30 на территории у дома № 32;

4) в деревне Маслово – 9 июля 2015 года в 16:30 на территории у павильона (возле дома № 51а);

5) в деревне Новосаратовка – 9 июля 2015 года в 17:30 на территории у ГУП «Водоканал» (напротив дома № 75), у теннисного корта;

6) в деревне Большие Пороги – 10 июля 2015 года в 13:30 на территории у магазина-кафе (возле дома № 54);

7) в поселке Красная Заря – 10 июля 2015 года в 14:30 на территории складских терминалов ООО «Р+П электроник» (возле дома № 15/1);

8) в деревне Невский Парклесхоз - 10 июля 2015 года в 15:30 на территории магазина (возле дома № 31);

9) в поселке Рабочий - 10 июля 2015 года в 16:30 на территории у шлагбаума (возле дома № 1);

10) в городском поселке имени Свердлова в - 10 июля 2015 года в 17:30 в здании МКУ «КДЦ «Нева», мкр.1, дом № 18.

3.4. Информационное сообщение  о проведении публичных слушаний опубликовать не позднее 04 июля 2015 года в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег»), а также разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.
3.5. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег»), а также разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru не ранее чем через два и не позднее чем через четыре месяца со дня публикации настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и разместить на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Свердловское городское поселение» А.П. Павловича.
Глава муниципального образования                                                     В.А. Тыртов